

24 czerwca 2013



Tłumy mieszkańców na Dniach Ożarowa

Z dużym rozmachem przez dwa dni, w sobotę i niedzielę, odbywały się Dni Ożarowa i Cementowni. Imprezie towarzyszyły obchody 35-lecia zakładu i 20-lecia Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury. Gościem spotkań i rozmów z mieszkańcami był członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, Kazimierz Kotowski.

- Mamy dzisiaj szczególny dzień, 35-lecie cementowni i 20-lecie Domu Kultury - powiedział **Kazimierz Kotowski**. - Planujemy w przyszłym roku 25-lecie przemian gospodarczych, politycznych, funkcjonowanie samorządu szczebla gminnego, powiatowego, co tworzy nam obraz rzeczywistości, naszej ożarowskiej, opatowskiej, świętokrzyskiej. To historia tworzona w tych małych ojczyznach splata się z tą historią, tworzy obraz regionu i kraju.

Kazimierz Kotowski podziękował władzom cementowni za wiele lat wspólnej pracy, za utożsamianie się ze społecznością gminną, powiatową i regionalną. Ten zakład w regionie jest jednym z istotnych podmiotów gospodarczych. Dawany jest za przykład normalnej, ludzkiej formy przekształceń. - Chcę podziękować burmistrzom, Radzie Miejskiej i kierownictwu cementowni za to, że dane nam było rozpocząć w tym czasie budowę dróg betonowych - przypomniał Kazimierz Kotowski. - Do tej idei jeszcze powrócimy w latach 2014-2020. Dziękuję Domowi Kultury za wspólne przedsięwzięcia, plenery, zakupy sprzętu. Dzisiaj w imieniu kierownictwa województwa i marszałka serdecznie dziękuję za to wszystko dyrektorowi Domu Kultury. Wszystkim życzę dobrej zabawy. Chwała organizatorom, że podejmują się zorganizowania takiej imprezy. Bo po dniach pracy potrzebny jest dzień wypoczynku, gdy człowiek rozmawia z drugim człowiekiem po ludzku, w plenerze, w takiej wspaniałej atmosferze jak tu w Ożarowie.

Podczas dwudniowej imprezy sporo osób skorzystało z możliwości odwiedzenia cementowni, która obchodzi w tym roku jubileusz 35-lecia, Specjalne autobusy kursowały z chętnymi do zakładu. Nagrody rzeczowe, kosze piknikowe, płyty występujących zespołów, albumy, dyplomy, statuetki otrzymało sporo pracowników cementowni, którzy wyróżnili się w przestrzeganiu przepisów BHP, ochrony środowiska, zasad zrównoważonego rozwoju.

Podczas uroczystości był obchodzony także jubileusz 20-lecia Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury. Wszyscy pracownicy otrzymali nagrody. Ze świetnym koncertem wystąpiły dzieci działające w Klubie 4H. Podobały się piosenki wykonane przez podopieczne Sławomira Lutyńskiego, Alicję Śmielak i Agnieszkę Bednarską.

Dużym powodzeniem cieszyła się zbiórka elektrośmieci, za które mieszkańcy otrzymywali bezpłatnie sadzonki drzewek, krzewów, ziół. Oblegane były poszczególne elementy miasteczka dziecięcego. Rodzice i opiekunowie w długich kolejkach czekali na skorzystanie z atrakcji. Nie brakowało chętnych do udziału w warsztatach kulinarnych, kursie tańca towarzyskiego, imprezie integracyjnej pod nazwą poszukiwanie skarbów na terenie miasta. Sporo oklasków zebrał zespół folkowo-rockowy Turnioki.

Po ponad 7 tysięcy osób uczestniczyło w koncertach gwiazd, w sobotę - zespołu Blue Cafe, w niedzielę - Anny Wyszconi.



